
UCHWAŁA NR 1081/LIV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 667/XXXI/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18.11.2020 r. 
w sprawie przejęcia od Skarbu Państwa – Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad 

zadania publicznego zarządzania odcinkiem drogi krajowej 
nr 79 w Piasecznie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.)  Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala co następuje: 

§ 1.  
1. Wyraża się wolę odstąpienia od realizacji zadania publicznego zarządzania nieruchomościami 
gruntowymi stanowiącymi pas drogowy drogi krajowej nr 79 (działki 2/5; 59/22; 2/6 i 3/1 – obręb 
0019 Piaseczno, 32/4 i 11 – obręb 0018 Piaseczno, 37/1; 2/82 i 39/4 – obręb 0017 Piaseczno, 20; 33/7; 
41/9, 41/7; 41/5; 40/4 i 40/6 – obręb 0012 Piaseczno) w zakresie pełnienia funkcji inwestora dla zadania 
inwestycyjnego pn: „Łącznik pomiędzy DK79 a ul. Okulickiego w Piasecznie wraz z poprawą 
bezpieczeństwa ruchu w rejonie skrzyżowania”. 
2. Odstąpienie od realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na zasadach ustalonych przez Strony 
bądź stosownie do zapisów zawartego w dniu 08.02.2021 r. Porozumienia nr O2/Z-3/12/2020 pomiędzy 
Skarbem Państwa – Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad, a Burmistrzem Miasta 
i Gminy Piaseczno. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 2DB0304D-8B1F-4A5A-997C-4559C88DF4A5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na mocy zawartych porozumień przez Gminę Piaseczno z Zarządem Powiatu Piaseczyńskiego oraz 
Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad, podpisano w dniu 01.07.2021 r. umowę na 
opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla zadań: „Łącznik pomiędzy DK79 
a ul. Okulickiego w Piasecznie wraz z poprawą bezpieczeństwa ruchu w rejonie skrzyżowania” oraz 
„Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ul. Okulickiego z ul. Wojska Polskiego w Piasecznie. 

W toku prac projektowych napotkano na liczne uwarunkowania, w tym opinie zarządców dróg dot. 
podziału zarządów odcinków dróg głównie w obrębie skrzyżowania ul. Okulickiego 
z projektowanym łącznikiem, które z przyczyn ekonomicznych nie leżą w interesie Gminy Piaseczno. 

W związku z powyższym odstąpiono od dalszej realizacji umowy na prace projektowe, a co za tym 
idzie zasadne jest odstąpienie od dalszej realizacji Porozumienia nr O2/Z-3/12/2020  zawartego 
w dniu 08.02.2021 r. pomiędzy Skarbem Państwa – Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych 
i Autostrad, a Burmistrzem Miasta i Gminy Piaseczno. 

Id: 2DB0304D-8B1F-4A5A-997C-4559C88DF4A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

